
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA i p £ \i F^; "
II Dipartimento - II Uff. Dirigenziale - 1 Unità Oper

Trattamento Economico Missioni e Compensi.

fifeÌNALB/

Rep. Gen.le NL 3M®_ deU" [^ C - „ , , j^fte^ N T E '

DETERMINAZIONE n. S b del ^ i /02/2012

Oggetto: Partecipazione del Consigliere Provinciale Cerreti Carlo alla riunione U.P.I. che si
terrà a Roma il 7 Marzo 2012.

VISTA la nota prot n.!64/Stip.. del 15/02/2012, che si allega in copia, con la quale il Consigliere

Provinciale Cerreti Carlo chiede l'anticipo sulla presunta spesa per la partecipazione alla riunione

U.P.I. che si terrà a Roma il 7 Marzo 2012 in occasione dello svolgimento della convocazione della

seduta del Dipartimento "Europa e Cooperazione Internazionale" ;

CONSIDERATO che la missione è sta ta autorizzata dal Presidente del Consiglio Provinciale:;

CONSIDERATO che presuntivamente, occorre impegnare prevedendo una spesa unitaria di circa

Euro 500,00= (Cinquecento/00) salvo conguaglio, per la partecipazione del Consigliere Provinciale

Cerreti Carlo alla riunione U.P.I. che si terrà a Roma il 7 Marzo 2012;

RITENUTO di concedere a valere sull'importo preventivato di euro 500,00= un acconto di euro

375,06= pari al 75% del trattamento presumibile di spesa;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia amministrativo-contabile:

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità:

VISTO lo Statuto Provinciale; ,

DETERMINA

PRENDERE ATTO della richiesta di partecipazione del Consigliere Provinciale Cerreti Carlo

alla partecipazione alla riunione U.P.I.Roma del 7 Marzo 2012;



IMPEGNARE per le finalità su espresse, in favore del Consigliere Prov.le Cerreti Carlo, la

somma di Euro 500,00= (Cinquecento/00) mediante prelevamento dal Cap. 175/2012, per il

successivo rimborso delle spese sostenute, salvo conguaglio:

EMETTERE mandato di pagamento in favore del Consigliere Provinciale Cerreti Carlo nato a

Messina il 15/11/1975 C.F.: CRRCRL75S15F158Y per l'importo di Euro 375,00=

(Trecentosettentacinque/00), attingendo dall'impegno sopra assunto sul Cap.175 - Bilancio 2012 -

a titolo di anticipazione sul rimborso spese di missione riguardante la partecipazione alla riunione

U.P.I. che si terrà a Roma il 7 Marzo 2012, con la seguente causale, "Anticipo al Consigliere

Provinciale Cerreti Carlo per la partecipazione alla riunione U.P.I. che si terrà a Roma il 7

Marzo 2012 mediante pagamento per cassa presso il Tesoriere Prov.le e con quietanza dello stesso

Consigliere. • „

Messina .£ •: /02/2012

Si esprime visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria (art. 6 comma 11 Legge
15 Maggio 1997 n.127 recepita con l'art. 2 L.R. 7 Settembre 1998 n.23)

Messina

(Ksente da bollo ai sensi del "Cod.02")

ìmoortc *
•Disponibilità r-a

ERE GENERALE



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
P.l. e C.F. 80002760835

Pagina 1 di 1

COPIA

MANDATO DI PAGAMENTO 2244
del 29-02-2012

ESERCIZIO FINANZIARIO 2012

RIMBORSO SPESE MISSIONI AGLI AMMINISTRATORI ED Al CONSIGLIERI PROVINCIALI (ART. 21 COMMA 5 L.R. 30/2000)
IMPEGNO Provvedimento DELIBERA DI GIUNTA nr 95 del. 21-02-2012

numero 233 del 28-02-2012 Immediatamente Eseguibile
PARTECIPAZIONE DEL CONSIGLIERE CERRETI GIORNO 7 MARZO 2012 ALL'UPI.

SPESE CORRENTI
FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
ORGANI ISTITUZIONALI,
PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO
PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO*
3.324.036,13

286.810,37

375,00

287.185,37
3.036.850,76

DESTINAZIONE
FONDI

Libera C.U.P.

IL TESORIERE DELL'ENTE pagherà' ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 375,00 diconsi TRECENTOSETTANTACINQUE/00

-4-
Per : PARTECIPAZIONE DEL CONSIGLIERE CERRETI CARLO ALLA RIUNIONE U.P.I. CHE SI TERRA'A ROMA IL 07/03/2012.

CREDITORE (Codice: 1000127)
CERRETI CARLO NATO A MESSINA IL 15/11/1975
Cod.Fis. CRRCRL75S15F158Y
Riga

1 ,
TITOLO DEL PAGAMENTO

VIA TREMONTI, 34
98100 MESSINA (ME)

IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIOPE
PARTECIPAZIONE DEL CONSIGLIERE CERRETI CARLO ALLA RIUNIONE 375.C
U.P.I. CHE SI TERRA1 A ROMA IL 07/03/2012.

MODALITÀ' Dt
PAGAMENTO

)0 1326

375,00
ASSEGNO CIRCOLARE

IL RESP U.O. CED IL RESP. U.O. MANDATI Bollo
dell'ente

IL RESP. U.O. ENTRATE IL RAGIONIERE
GENERALE



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

GRUPPO CONSILIARE
Movimento per i Autonomia

Alleati per sud

Prot. Aff. Cons.

del

Sig. Dirigente Ufficio Missioni

S E D E

oggetto: Richiesta anticipazione somme per spese missione - Consigliere Carlo Cerreti.

Il sottoscritto Carlo Cerreti, Consigliere Provinciale del Gruppo Consiliare M.P.A. "Alleati

per il sud" con la presente fa richiesta di anticipazione delle somme relative al 75% dell'importo

presumibile di spesa, come da norme vigenti in materia, relativa alla missione per CONVOCAZIONE

DIPARTIMENTO "Europa e Cooperazione Internazionale" che si terrà giorno 07 MARZO 2012 in

Roma già autorizzata dal Sig. Presidente del Consiglio Provinciale con la nota allegata.

Messina, li ./C.>9'1 ?£/*-

Prov inc i a l e
Ùarlo Cerreti.—,



Il sottoscritto Consigliere Provinciale CERRETI CARLO R., componente Dipartimento
"Europa e Cooperazione Internazionale" U.P.I.. residente in Messina - VIA GELONE 2 chiede
l'autorizzazione per effettuare la Missione da Messina a ROMA piazza Cardelli n.4, (via Reggio
Cai. aeroporto) e viceversa, giorno 07 marzo 2012, con partenza giorno 06.03.2012. per la seguente
motivazione:

Partecipazione Convocazione seduta del Dipartimento "Europa e Cooperazione

Internazionale" deH'UPI - giorno 07 marzo 2012 ORE 10.30 presso la sede di piazza Cardelli n.4

Roma.

Comunica, inoltre di volersi avvalere del sotto indicato mezzo di trasporto:

\
[21 Aereo;

D Mezzo proprio ( in tal caso, compilare la sottostante dichiarazione).

D Autovettura di servizio

Si Autorizza

II Presidente del Consiglio Provinciale
Avv. Fiore Salvatore Vittorio

.-

11 sottoscritto Consigliere Provinciale al fine di svolgere la missione di cui sopra, sussistendo le
ragioni di cui al comma 8 dell'art. 5 del vigente Regolamento per il trattamento economico degli
amminis t ra tor i provinc ia l i , chiede l'autorizzazione per l 'util izzo de! mezzo proprio, sol levando
l'Amministrazione da qualsiasi responsabilità derivante dall 'util izzo dello stesso tatti salvi i casi
previsti dall'art. 1) sez. 2 dell'assicurazione contro gli infor tuni stipulata nei confronti dei
componenti il Consiglio Provinciale.

Il Consigliere Provinciale

Si Autorizza

11 Presidente de! Consiglio Provinciale
Avv. Fiore Salvatore Vittorio



3S& NASCITA •̂ r- BèTA • *• ? ̂ CODICE FISGAJM'T-:

MESSINA
.• ><>?>„

15/11/1975 CRRCRL75S15F158Y 375,00


